ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 90

________________

___________________

22 - е собрание I-го созыва
	О внесении изменений в Бюджет поселения на 2007 год в части увеличения доходов бюджета за счет субвенции на организацию физкультурно-оздоровительной работы поселения, а также в части приложений № 10 и № 11 бюджета (целевые статьи и виды расходов)

Рассмотрев предоставленной Главой поселения (Главой Администрации) Межениновского сельского поселения проект бюджета и предложенные к нему изменения на 2007 год, в соответствии со ст.50 Устава муниципального образования «Межениновское сельское поселение»

СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет поселения на 2007 год по доходам в сумме 3279,3 т. руб., по расходам в сумме 3279,3 т. руб.
2. Приложение № 10 «Целевые статьи функциональной классификации расходов бюджета Межениновского сельского поселения на 2007 год» и приложение № 11 «Виды расходов функциональной классификации расходов бюджета Межениновского сельского поселения на 2007 год» изложить в редакции.
3. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для ознакомления и подписания.
Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     А.В. Табаков
Глава поселения

(Глава Администрации)

  А.Н. Званитайс

с.  Межениновка

28. 03. 2007